

Årsredovisning
för
Mora Golv & Kakel AB
559193-4020

Räkenskapsåret
2024-08-01 - 2025-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jeff Öijer, Styrelseledamot
2025-12-15

Styrelsen och verkställande direktören för Mora Golv & Kakel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver golv- och målerientreprenad och är ett helägt dotterbolag till Mora Bygg AB (556840-1425), som har sitt säte i Mora. Moderbolaget i den största koncern som Mora Bygg AB ingår i är Pinerock Group AB (559163-0834) med säte i Stockholm, vilken även upprättar koncernredovisningen.

Företaget har sitt säte i Mora.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har den bolagsgrupp som företaget ingår i bytt ägare och ingår numera i Pinerock Group AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	12 435	17 082	13 347	5 938
Resultat efter finansiella poster	1 236	2 854	3 415	1 914
Soliditet (%)	71,6	61,4	55,9	55,0

Nettoomsättningen minskade i jämförelse med föregående år, vilket huvudsakligen förklaras av en generell nedgång i marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 161 436	1 084 661	3 296 097
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 084 661	-1 084 661	0
Årets resultat			709 177	709 177
Belopp vid årets utgång	50 000	3 246 097	709 177	4 005 274

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 246 097
årets vinst	709 177
	3 955 274
disponeras så att i ny räkning överföres	3 955 274
	3 955 274

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		12 434 853	17 082 490
Övriga rörelseintäkter		10 314	83 804
Summa rörelseintäkter		12 445 167	17 166 294
Rörelsekostnader			
Material och underentreprenörer		-3 802 805	-6 066 352
Övriga externa kostnader		-1 536 397	-1 638 535
Personalkostnader	2	-5 902 244	-6 677 873
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-50 515	-39 654
Summa rörelsekostnader		-11 291 961	-14 422 414
Rörelseresultat		1 153 206	2 743 880
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	86 533	117 454
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 871	-7 729
Summa finansiella poster		82 662	109 725
Resultat efter finansiella poster		1 235 868	2 853 605
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-1 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		-310 000	-474 000
Förändring av överavskrivningar		-22 275	-1 813
Summa bokslutsdispositioner		-332 275	-1 475 813
Resultat före skatt		903 593	1 377 792
Skatter			
Skatt på årets resultat		-194 416	-293 131
Årets resultat		709 177	1 084 661

Balansräkning	Not	2025-07-31	2024-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	222 087	59 453
Summa materiella anläggningstillgångar		222 087	59 453
Summa anläggningstillgångar		222 087	59 453
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		73 085	476 521
Fordringar hos koncernföretag		6 464 027	889 511
Övriga fordringar		71 549	76 055
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	5	350 167	511 950
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		363 913	591 532
Summa kortfristiga fordringar		7 322 741	2 545 569
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	4 611 549
Summa kassa och bank		0	4 611 549
Summa omsättningstillgångar		7 322 741	7 157 118
SUMMA TILLGÅNGAR		7 544 828	7 216 571

Balansräkning	Not	2025-07-31	2024-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 246 097	2 161 436
Årets resultat		709 177	1 084 661
Summa fritt eget kapital		3 955 274	3 246 097
Summa eget kapital		4 005 274	3 296 097
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 691 000	1 381 000
Ackumulerade överavskrivningar		68 275	46 000
Summa obeskattade reserver		1 759 275	1 427 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar	6	62 174	85 412
Summa avsättningar		62 174	85 412
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		214 862	488 649
Skulder till koncernföretag		0	156 267
Skatteskulder		143 505	241 530
Övriga skulder		221 396	213 902
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 138 342	1 307 714
Summa kortfristiga skulder		1 718 105	2 408 062
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 544 828	7 216 571

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Finansiella instrument

Cashpool

Bolaget har en finansieringslösning med banken, en så kallad cashpool, vilket föranleder att det i de flesta koncernbolagen saknas ett saldo under kassa och bank som istället redovisas som en koncernintern fordran eller skuld.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	11	11

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	0 0	295 295

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	84 933	220 933
Inköp	261 278	0
Försäljningar/utrangeringar	-84 933	-136 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	261 278	84 933
Ingående avskrivningar	-25 480	-22 093
Försäljningar/utrangeringar	36 804	36 267
Årets avskrivningar	-50 515	-39 654
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 191	-25 480
Utgående redovisat värde	222 087	59 453

Not 5 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2025-07-31	2024-07-31
Upparbetade intäkter	3 871 042	3 800 112
Fakturerade belopp	-3 520 875	-3 288 162
	350 167	511 950

Not 6 Övriga avsättningar

	2025-07-31	2024-07-31
Avsättning för garantier	62 174	85 412
	62 174	85 412

Årsredovisningen beslutades 2025-12-04

Johanna Barnekow
Johanna Barnekow
Ordförande
2025-12-08

Jeff Öijer
Jeff Öijer
2025-12-04

Mattias Holmin
Mattias Holmin
Verkställande direktör
2025-12-05

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-08

Grant Thornton Sweden AB

Pär Hagman
Pär Hagman
Auktoriserad revisor
